2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2010 г. № 2148-п/1
О проведении обследования

пассажирских маршрутов

городского общественного транспорта
С целью проведения оценки соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог на соответствие их требованиям безопасности и принятия решения о возможности эксплуатации действующих и открытии новых автобусных маршрутов, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

	Абрамов А.Ю.
	- руководитель управления транспорта и связи департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии.

	Члены комиссии:

	Адамова Е.С.
	- начальник отдела контроля за содержанием и эксплуатацией дорог департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;

	Федорова Л.П.
	- начальник отдела модернизации и развития транспортного комплекса департамента дорожного хозяйства, транспорта и связи мэрии;

	Прокопчук А.Н.
	- государственный инспектор дорожного надзора отделения ОДД ОГИБДД УВД по городскому округу Тольятти (по согласованию);

	Минсафин В.Ф.
	- старший государственный инспектор Тольяттинского отдела УГАДН по Самарской области
(по согласованию);

	Молдавский А.А.
	- старший государственный инспектор Тольяттинского отдела УГАДН по Самарской области
(по согласованию).

2. Председателю комиссии Абрамову А.Ю.:
2.1. Организовать проведение обследования пассажирских маршрутов городского общественного транспорта к осенне-зимнему периоду в срок до 01.11.2010 г.
2.2. Привлекать к работе комиссии при проведении обследования маршрута, представителя транспортной организации осуществляющей перевозку пассажиров по обследуемому маршруту.
2.3. Подготовить в течение 30 суток с момента окончания проверки акт обследования пассажирских маршрутов городского общественного транспорта.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков